ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Sussuapara ^ o

PSEfEITURA DE Rua José Domingos da Rocha, n° 100 - Sussuapara - Piauí
SUSSUAPARA CNPJ. 01.612.755/0001-00 ^

E-mail: pmsussuapara@gmail.com UniCGT^P

DECRETO N° 024/2021

"Dispõe sobre a composição do Conselho Municipal
de Desenvolvimento Urbano do município de
Sussuapara - Pí (CMDÜ), e dá outras providências."

O PREFEITO MUNICIPAL DE SUSSUAPARA, Estado do Piauí, no uso de suas
atribuições legais e, com fulcro no Artigo 73, XXV da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1" - Nomear os membros que constituirão Conselho Municipal de Desenvolvimento
Urbano (CMDÜ), como segue;

I - REPRESENTANTE DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL:

a) MARIA DA CONCEIÇÃO LEAL, CPF n° 239.581.893-34 - (Presidente) - Titular;
b) JUCILEIDE MARIA DE MOURA, CPF n° 002.834.133-36 - Suplente.

II - REPRESENTANTE DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL:

a) ANA REGINA DA SILVA. CPF n" 994.774.403-53 Titular;
b) JOSÉ OMAR DE MOURA FÉ, CPF n° 259.344.493-20 - Suplente;
c) REGINALDO MANOEL DA SILVA, CPF n° 261.632.938-78 - Titular;
d) VANDERLI FERREIRA DE SOUSA, CPF n° 012.296.013-09 - Suplente.

III - REPRESENTANTE DA ASSOCIAÇÃO DE MORADORES DO TAMBORIL, SAQUINHO,
SALINAS, LAGOA DOS NEGRES E SANTA LUZIA:

a) EGÍDIO CIRILO DE MOURA FÉ, CPF n° 160.305.323-91 - Titular;
b) WILLIAN DE MOURA COSTA, CPF n° 057.145.983-85 - Suplente.
c) ADÃO DIÓGENES DE MOURA FÉ. CPF n° 755.275.963-15 - Titular;
d) MANOEL JANUÁRIO DA SILVA, CPF n° 171.081.398-98 - Suplente.

IV - REPRESENTANTE DE ENTIDADE DE CLASSE DE SUSSUAPARA - PI:

a) MARIA RUBERLÃNDIA ARAÚJO LUZ, CPF n° 022.710.653-99 - Titular;
b) JOÃO DE MOURA LEAL, CPF n" 339.951.683-53 - Suplente.

Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revoga -se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sussuapara - PI em 23 de abril de 2021.

ÍTON SILVA MOURA

Prefeito Municipal de Sussuapara - PI